
 
UCHWAŁA NR XLII/318/10 

RADY MIASTA KOSTRZYN NAD ODRĄ 
 

z dnia 17 czerwca 2010 roku 
 

 
w sprawie likwidacji zakładów budżetowych – przedszkoli Miasta Kostrzyn nad 
Odrą – w celu ich przekształcenia w jednostki budżetowe 

 
 
Na podstawie art. 16  ust. 1, 3, 5 i 7 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 
(Dz.U. Nr 157 poz. 1240 ze zm.) w związku z art. 87 ust. 1 pkt 2 i art. 88 ust. 1 pkt 2, ust. 2 i 
ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. Przepisy wprowadzające ustawę o finansach 
publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1241 ze zm.) Rada Miasta Kostrzyn nad Odrą uchwala, co 
następuje: 
 
§ 1.1. Z dniem 31 grudnia 2010r. likwiduje się zakłady budżetowe: 

1) Przedszkole Miejskie nr 1 „Pod Topolą”, 
2) Przedszkole Miejskie nr 2 im. Kostrzyńskich Papierników, 
3) Przedszkole Miejskie nr 3 „Ekoludki”, 
4) Przedszkole Miejskie nr 4 „Bajka” 
w celu przekształcenia ich w jednostki budżetowe o tych samych nazwach. 

2. Na likwidatorów wyznacza się dyrektorów poszczególnych likwidowanych placówek.       
3. Czynności likwidacyjne obejmują: 

1) przeprowadzenie inwentaryzacji wszystkich składników aktywów i pasywów zgodnie                        
z przepisami o rachunkowości, w tym ustalenie należności i zobowiązań oraz stanu 
środków obrotowych i majątku trwałego znajdującego się w użytkowaniu zakładu 
budżetowego 

2) zamknięcie ksiąg rachunkowych oraz sporządzenie bilansu zamknięcia zgodnie z 
przepisami o rachunkowości. 

 
§  2. Od dnia 01 stycznia 2011r. zlikwidowane placówki funkcjonować będą w formie 
jednostek budżetowych. 
 
§ 3 Mienie znajdujące się w użytkowaniu dotychczasowych zakładów budżetowych 
przejmują jednostki budżetowe powstałe w wyniku przekształcenia tych zakładów. 
 
§ 4. 1. Należności i zobowiązania zlikwidowanych zakładów budżetowych przejmują nowo 
utworzone jednostki budżetowe. 
2. Środki pieniężne w kasie i na rachunku bieżącym zakładu budżetowego według stanu na 
dzień 31 grudnia 2010 r. podlegają wpłacie na rachunek podstawowy budżetu Miasta 
Kostrzyn nad Odrą, a rachunek likwidowanego zakładu budżetowego z dniem 01 stycznia 
2011 r. staje się rachunkiem jednostki budżetowej.  
3. Bilans zamknięcia likwidowanych zakładów budżetowych jest bilansem otwarcia jednostek 
budżetowych. 
 
§ 5. Pracownicy zlikwidowanych zakładów budżetowych stają się od dnia 01 stycznia 2011r. 
pracownikami utworzonych jednostek budżetowych. 
  



§ 6. Dyrektorzy likwidowanych zakładów budżetowych przedstawiają Burmistrzowi w 
terminie do dnia 15 listopada 2010r. plany finansowe jednostek budżetowych na 2011 rok z 
uwzględnieniem nowej formy organizacyjno-prawnej.  
 
§ 7. Jednostki budżetowe powstałe w wyniku przekształcenia prowadzą gospodarkę 
finansową według zasad określonych w ustawie o finansach publicznych i ustawie                        
o rachunkowości. 
 
§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kostrzyn nad Odrą. 
 
§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

   Przewodniczący Rady Miasta 
 
Marek Tatarewicz 

 
 
 


